

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

GREEN
INNOVATION
FUND

Prijemca dotácie

Cirkevná spojená škola Vranov nad Topľou

Typ organizácie

Základná škola

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

7 541,10

skutočná

7 541,10

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

396,90

skutočná

396,90

Celkové náklady projektu (€)

7 938,00

7 938,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)	
1.	Zber dažďovej vody	1.1 Podzemná nádrž 3000l	tovar	1	ks	882,00	882,00	
		1.2 Vystrojenie nádrže na dažďovú vodu s čerpadlom 2bar	tovar	1	ks	343,00	343,00	
		1.3 Systém kvapkovej závlahy	tovar	2	ks	200,00	400,00	
		1.4 Príslušenstvo ku kvapkovej závlahy (hadice, konektory, napájanie)	tovar	1	súbor	130,00	130,00	
		1.5 Filtračná šachta	tovar	1	ks	143,00	143,00	
		1.6 Výkopové práce	služba	4	m ³	40,00	160,00	
		1.7			1		-	-
2.	Dažďová záhrada	2.1 Geotextília pre dažďovú záhradu	tovar	50	m ²	1,20	60,00	
		2.2 Obysipové kamenivo	tovar	1	m ³	50,00	50,00	
		2.3 Rastliny do dažďovej záhrady	tovar	20	ks	4,00	80,00	
		2.4			1		-	-
		2.5			1		-	-
		2.6			1		-	-
		2.7			1		-	-
3.	Zazelenan é vertikálne steny	3.1 Dosky na výrobu vyvýšených záhonov	tovar	2	m ³	310,00	620,00	
		3.2 Príslušenstvo na montáž vyvýšených záhonov (klince, pílkky, kladivá, vrtáčka, skrutky)	tovar	1	súbor	200,00	200,00	
		3.3 Príslušenstvo do vyvýšených záhonov (nopová fólia, lázura)	tovar	1	súbor	150,00	150,00	
		3.4 Plantbox® - Modulárna zelená stena	tovar	30	ks	27,00	810,00	
		3.5 Rastliny do vertikálnych záhonov a vyvýšených záhonov	tovar	80	ks	5,00	400,00	
		3.6			1		-	-
		3.7			1		-	-
4.	Vzdelava cia zóna	4.1 Rastliny do vzdelávacej zóny - 100 druhov	tovar	1	súbor	500,00	500,00	
		4.2 Dosky na výrobu vyvýšených záhonov	tovar	1	m ³	310,00	310,00	
		4.3 Príslušenstvo na montáž vyvýšených záhonov (Klince, skrutky)	tovar	1	súbor	50,00	50,00	
		4.4 Substrát, mulčovacia kôra, geotextília ku rastlinám	tovar	1	súbor	150,00	150,00	
		4.5			1		-	-
		4.6			1		-	-
		4.7			1		-	-
5.	Výsadba rastlín, krikov a stromov v areáli školskej klimatickej záhrady	5.1 Príslušenstvo na výsadbu stromov a rastlín (Rýľe, motyky, substrát, drenážne rury, oporné koly)	tovar	1	súbor	400,00	400,00	
		5.2 Rôzne stromy na výsadenie	tovar	20	ks	20,00	400,00	
		5.3 Rôzne kryčky na výsadenie	tovar	10	ks	10,00	100,00	
		5.4 Rôzne rastliny na výsadenie	tovar	50	ks	8,00	400,00	
		5.5 Komplexná drevená informačná tabuľa – masívny smrek (1,1 x 2,2 m, plocha potlače 0,6 x 0,8 m) vrátane siričky a náteru	tovar	3	ks	400,00	1 200,00	
		5.6					-	-
		5.7					-	-
SPOLU s DPH							7 938,00	

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkového rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.